'. iv'tunic.fpio dp Novo H;lrnbur90
Est;(Jdo do r~iQ Grande do Su~
SC'ueti.'iria ivluni<:ipal de ;\dnl':nist.raçiic

Of. n° 10/2992-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1•.•..•.•..•..•...•...1•.ADMI~ISTRAÇÃO
i PREFEIT':iRA

NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 30 de agosto de 2023

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 3220/2023 - PROTOCOLO N° 125817/2023.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Inspetor Luz, encaminhar, em anexo, Ofício nO 103/2023, expedido pela

Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

CÂ\L\R~\1l'\Jm\! IlF\mo H,~\lBrR(;o
PROTOCOLO •

000' 6 'd-F=. ( 'd-.) Hi ,9l{

1 9 sn. 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Lüopoido Pdry I f<Ui) (,ui,) Lopo',;, 4201 - [l, Canudos, 93S4il,015! Novo Hamburgo, PS ' !'one): (S1) 50'1i.'MOD

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

. ".

Ofício n° 103/2023

•.... : Prefeitura. MunicipaL de Novo Hamburgo
.•. Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 28 de agosto de 2023.

Assunto: Resposta a Indicação 3220/2023 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta a
Indicação n° 3220/2023, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços
Urbanos e Viários - SEMOPSU, informa que, demanda será analisada pelo órgão
competente.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

Gr:
Secretária de Obras Púb

Ao Excelentíssimo
Sr. Emerson Fernando Lourenço
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

z
iças Urbanos e Viários

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Crianca e Adolescente"
"Doe Sangue, Doe Órgãos. Doe Medula Óssea SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br